
^0.-37

HDD
fmm 1

ÚĚÁO KfiĚS7g."u
srno

£:V'-;0¥r £ 8ě'z:l,8~Cc^ ,r- 8 GE; GEL L&L >/...OViGKA 3B S3« 00

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:

KLIMAZOOM s.r.o. 
Starobrněnská 334/3 

602 00 Bmo
IČO: 02515555 DIČ: CZ02515555

BVIN 003716/2019/OBV/Boh
218/2019

Radka Bohanesová 
544 231 957 
544 231 956
spravadomu@ vinohrady. bmo. cz

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

30.7.2019DATUM:

Objednávka 55/2019

Objednáváme u vás kompletní instalaci klimatizačních jednotek Daikin Sensira do 
strojoven výtahů v domech Valtická 15,17 a Bzenecká 13,15,17 a to dle cenové 
nabídky ze dne 30.7.2019.

Termín instalace: 20. a 21.8.2019

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1,601 67 Brno 
Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno 

IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785 Qsme plátci DPH)

esío Brno
j-Vinohrady

r tutám: 
Uskň čp.sl

S pozdravem ^dbor oyícvv o všeobecný 
'-pavlovická 25 G2R 00 Drne

Ing. Eva Králíčková
vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:



Nabídka CN219405

KLIMAZOOM s.r.o.
Starobrněnská 334/3

602 00 Brno

Dodavatel: Odběratel:

Radka Bohanesová

/ bohanesova@vinohrady.brno.cz

Mobil:

E-mail: stoklasa@klimazoom.cz

Web: www.klimazoom.cz

IČ: 02515555 DIČ: CZ02515555

Brno

IČ:KLiMAZOOM.CZ
DIC:

Tato nabídka je platná do 01.09.2019 Způsob platby: převodem

zpracoval Stoklasa Michal dne 30.07.2019

Dobrý den paní Bohanesová

na základě naší domluvy Vám zasílám cenovou kalkulaci na klimatizační jednotku Daikin model SENSIRA.
Vnitřní jednotka má nejnižší hlučnost 20 dB(A). Model Sensiraje inverterová klimatizace vybavena
prachovým fltrem a režimem komfortního proudění. Řadí se do energetické třídy A++/A+. Garantovaný
chod klimatizace je -15 až 46 stupňů venkovní teploty. Sensira chladí díky nejnovějšímu chladivu R32 a má
v sobě možnost dopojit WIFI modul. Venkovní jednotky patří mezi nejtišší jednotky na světě.

- celkem za položku -
bez DPH

sleva
počet m.j, cena za m.j. %

bez DPH DPH
za m.j. % sDPHPopis položky

5,00 ks 21 910,00 23 16 870,70 15 84 353,50 97006,53

293.00 15 4 395,00 5055,00

450.00 15 2 250,00 2590,00

525.00 15 2 625,00 3020,00

585.00 15 2 925,00 3363,75

Daikin Sensira FTXF35A/RXF35A split

CU rozvody 6/10

Montážní materiál (hmoždiny, vruty....)

Konzoly L 450

Vakuování

Práce, zaškolení, oživení

15,00 m 390.00 25

450.00 0

700.00 25

900.00 35

25 500,00 15 21 675,00 15 21 675,00 24 926,00

5,00

5,00 ks

5,00

1,00

118 224,00 Kč

135 961,00 Kč

32 926,50 Kč

37 861,22 Kč
Cena celkem bez DPHSleva celkem bez DPH:

Sleva celkem s DPH:
Cena celkem s 15% DPH

Celková cena zahrnuje veškerý montážní materiál, práci a uvedení do provozu včetně zaškolení.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí jiné možné řešení tak Vám pomůže odborně porovnat jak technické
řešení, tak i cenové možnosti.

Záruka

Na klimatizační jednotky je poskytována záruka ze zákona a to 2 roky. My Vám poskytujeme záruku 3 roky,
která je podmíněná servisní prohlídkou minimálně Ixročně.

Servis

Naše firma nabízí svým klientům pravidelný servis na klimatizace, který předchází závadám a je základem
dlouhodobého a bezproblémového chodu zařízení.

KLIMAZOOM s.r.o., Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno, IČO:025 15 555. 723 400 340, pr0dej@klima200m.cz strana 1/2



Způsob úhrady

Způsob platby je vždy na domluvě. Preferujeme platbu v hotovosti po montáži, nebo bankovním převodem 
po montáží.

Termín a doba montáže

Termín montáže je do 6 týdnů od potvrzení objednávky. 
Doba montáže je zpravidla 1 pracovní den.

Odkazy

www. klimazoom. cz 
www.kvalitni-klimatizace. cz

KLIMAZOOM s.r.o., Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno, IČO:025 15 555, 723 400 340, prodej@klimazoom.cz strana 2/2


